[image: ]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　請求No.A00000001
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　請求日　〇〇〇〇年〇〇月〇〇日
[bookmark: _GoBack][image: ]
請求書〒000 -0000
　東京都〇〇区〇〇町〇〇-〇〇-2F
　○○○○株式会社
　TEL：ｘｘ -ｘｘｘｘ-ｘｘｘｘ
　FAX：ｘｘ -ｘｘｘｘ-ｘｘｘｘ

株式会社●●●●　　　御中

下記のとおりご請求申し上げます。

	件名
	〇〇〇〇年〇〇月のご請求

	ご請求金額
	￥5,500
	（税込）

	品目
	数量
	単価
	金額

	サンプル費用
	1
	1,000
	1,000

	〇〇〇〇費用
	2
	2,000
	4,000

	小計
	5,000

	消費税
	500

	合計
	5,500

支払期限：〇〇〇〇年　　〇〇月　　〇〇日

・お振込先：○○銀行　○○支店　　当座銀行 0000000　○○○○（カ
　（振込手数料については、ご負担いただきますようお願い申し上げます）

[image: ]
image1.png

image2.png

image3.png